

Årsredovisning

för

Thnx Group AB

559126-9807

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thnx Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

15/5-2022

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå

31/10-2022



Richard Lindberg

2022110308231

Årsredovisning
för
Thnx Group AB
559126-9807

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Thnx Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom företagsutveckling och digitalisering, så som workshops, föreläsningar och coaching till kunder samt tjänster så som gemensamma resurser, ekonomitjänster och juridiska tjänster genom koncerngemensamma samarbetsavtal.

Spridningen av coronaviruset har påverkat hela verksamheten inom THNX Group-koncernen och framförallt dotterbolagen THNX Innovation och Exenze Active negativt.

Företaget har kontor och säte i Umeå.

Marknadsposition

Koncernen Thnx Group AB med dotterbolag går under det gemensamma varumärket Thnx.

Thnx är ett bolag med ledstjärnan: Vi leder er idé till digital framgång.

Thnx står för värdeorden: premium, kvalitet, professionellt, prestigelöst och samarbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har styrelsen beslutat att utöka möjligheterna för Thnx Group att göra affärer med externa kunder inom sitt affärsområde. En utökad omfattning på leveransen av koncerngemensamma tjänster gör att omsättning kan bibehållas med en liten minskning medan resultatet förbättrats något från föregående år.

Koncernen har vuxit med ytterligare ett dotterbolag:

Thnx Invest Umeå AB med organisationsnummer: 559108-9197

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 pandemin fortsatt kan påverka bolagets framtida utveckling och även de risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att vi ser en risk för fortsatt påverkan på vår verksamhet och har därav tagit fram strategi för hantering om denna risk skulle inträffa.

Förväntad framtida utveckling

Vi förväntar oss att externa tjänster kommer vara en del av omsättningen i företaget under kommande år då Thnx Group har utökat sin verksamhet inom företagsutveckling och digitalisering

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2017/18 (16 mån)
Nettoomsättning	2 211	1 092	1 247	466
Resultat efter finansiella poster	793	295	71	7
Soliditet (%)	66,6	51,1	32,5	19,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 453	176 950	288 403
Fondemission		-219 505		-219 505
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		176 950	-176 950	0
Årets resultat			591 375	591 375
Belopp vid årets utgång	50 000	18 898	591 375	660 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 898
årets vinst	591 375
	610 273
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	573 200
	37 073
	610 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 210 617

1 092 301

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 210 617

1 092 301

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 503 294

-613 357

Övriga externa kostnader

-188 639

-183 679

Övriga rörelsekostnader

-854

0

Summa rörelsekostnader

-1 692 787

-797 036

Rörelseresultat

517 830

295 265

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

276 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-496

-136

Summa finansiella poster

275 504

-136

Resultat efter finansiella poster

793 334

295 129

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-120 000

-70 000

Summa bokslutsdispositioner

-120 000

-70 000

Resultat före skatt

673 334

225 129

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 959

-48 179

Årets resultat

591 375

176 950

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	86 500	90 000
Fordringar hos koncernföretag	3	34 142	34 142
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 642	124 142
Summa anläggningstillgångar		120 642	124 142

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		214 708	392 331
Fordringar hos koncernföretag		276 000	0
Övriga fordringar		762	1 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 914
Summa kortfristiga fordringar		491 470	406 592

Kassa och bank

Kassa och bank		606 617	142 203
Summa kassa och bank		606 617	142 203
Summa omsättningstillgångar		1 098 087	548 795

SUMMA TILLGÅNGAR

1 218 729

672 937

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 898

61 453

Årets resultat

591 375

176 950

Summa fritt eget kapital

610 273

238 403

Summa eget kapital

660 273

288 403

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

70 000

Summa obeskattade reserver

190 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 276

127 356

Skatteskulder

114 705

63 484

Övriga skulder

143 476

123 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

368 456

314 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 218 729

672 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett moderbolag men inte upprättar koncern enligt ÅRL 7:3.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	88 500
Inköp	0	2 500
Försäljning	-3 500	-1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 500	90 000
Utgående redovisat värde	86 500	90 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Tillkommande fordringar	34 142	34 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 142	34 142
Utgående redovisat värde	34 142	34 142

Not 4 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Borgensåtagande koncernföretag	1 799 990	1 879 994
1 799 990	1 799 990	1 879 994

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå den

Magnus Jonsson
Ledamot

Richard Lindberg
Verkställande direktör

Peter Johansson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Auktoriserad revisor

2022110308241

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet här lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Anders Pettersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19771114xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-05-15 09:28:58 UTC



2022110308243

Penneo dokumentnyckel: OVGAL-GKNA5-I2D73-D10FZ-UAMHZ-FFJQ2

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämpat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>



2022110308232
